

Årsredovisning för  
**Reklambyrån BK i Malmö AB**

556631-3598

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ola Mohlin  
Styrelseledamot

2025-04-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reklambyrån BK i Malmö AB, 556631-3598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för företagets verksamhet ska vara att göra radioreklamproduktioner samt videoproduktioner för reklambruk och företagspresentationer. Företaget producerar också musik.

Företagets säte är Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Reklambyråbranschen har under räkenskapsåret ställts inför betydande utmaningar, vilket har resulterat i en minskad omsättning även för Reklambyrån BK i Malmö AB. Dessa utmaningar har bland annat omfattat förändrade marknadsförhållanden samt en förändrad efterfrågan på marknadsföringstjänster.

För att möta dessa utmaningar har styrelsen genomfört en rad strategiska åtgärder med syfte att stabilisera verksamheten och säkerställa ett långsiktigt hållbart resultat. Bland dessa åtgärder ingår en effektivisering av interna processer, en förstärkt kundstrategi samt en breddning av byråns tjänsteutbud för att bättre möta marknadens behov.

Trots den tillfälliga nedgången gör styrelsen bedömningen att företagets framtidsutsikter är goda. Genom de vidtagna åtgärderna och en fortsatt satsning på kundanpassade lösningar förväntas verksamheten återhämta sig, med en ökande omsättning och förbättrat resultat framöver.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	21 396 360	25 988 752	26 233 411	24 490 263
Resultat efter finansiella poster	146 786	3 141 828	2 336 483	155 282
Soliditet %	30,2	37,2	22	12

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	1 208 170	1 744 649
Balanseras i ny räkning			1 744 649	-1 744 649
Utdelning			-1 600 000	
Återbetalning av aktieägartillskott			-400 000	
Årets resultat				46 565
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 000</b>	<b>952 819</b>	<b>46 565</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	952 819
Årets resultat	46 565
<b>Summa</b>	<b>999 384</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	999 384
<b>Summa</b>	<b>999 384</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 396 360	25 988 752
Övriga rörelseintäkter		137 365	219 133
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 533 725</b>	<b>26 207 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 675 125	-9 953 562
Personalkostnader	2	-13 466 711	-12 777 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 948	-286 911
Övriga rörelsekostnader		-23 095	-7 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 348 879</b>	<b>-23 025 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>184 846</b>	<b>3 182 391</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 362	15 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 422	-56 336
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 060</b>	<b>-40 563</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>146 786</b>	<b>3 141 828</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-850 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-850 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>146 786</b>	<b>2 291 828</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 221	-547 179
<b>Årets resultat</b>		<b>46 565</b>	<b>1 744 649</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 736	23 596
Inventarier, verktyg och installationer	4	432 410	511 503
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>435 146</b>	<b>535 099</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		120 000	120 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>555 146</b>	<b>655 099</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 441 404	6 074 400
Övriga fordringar		427 411	196 238
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		410 379	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		560 969	568 603
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 840 163</b>	<b>6 839 241</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		485 977	2 521 535
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>485 977</b>	<b>2 521 535</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 326 140</b>	<b>9 360 776</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 881 286</b>	<b>10 015 875</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 000</b>	<b>101 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		952 819	1 208 170
Årets resultat		46 565	1 744 649
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>999 384</b>	<b>2 952 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 100 384</b>	<b>3 053 819</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		850 000	850 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		120 000	120 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		105 460	270 030
Leverantörsskulder		836 131	1 387 141
Skatteskulder		480 663	1 436 573
Övriga skulder		886 528	1 291 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 502 120	1 606 465
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 810 902</b>	<b>5 992 056</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 881 286</b>	<b>10 015 875</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	21	19

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	355 978	355 978
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>355 978</b>	<b>355 978</b>
Ingående avskrivningar	-332 382	-311 522
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 860	-20 860
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-353 242</b>	<b>-332 382</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 736</b>	<b>23 596</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 322 728	1 809 031
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	83 995	79 247
Försäljningar/utrangeringar	0	-565 550
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 406 723</b>	<b>1 322 728</b>
Ingående avskrivningar	-811 225	-799 672
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	254 498
Årets avskrivningar	-163 088	-266 051
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-974 313</b>	<b>-811 225</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>432 410</b>	<b>511 503</b>

## Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	1 000 000

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>1 500 000</b>

## Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Not 8 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Bästa Kompisar Holding AB	559189-9348	Malmö
Dagsverket AB	559339-2342	Malmö
SVG Communication AB	559435-4689	Malmö

### Kommentar till not

- Bästa Kompisar Holding AB innehar 80% av totala aktier
- Dagsverket AB innehar 10% av totala aktier
- SVG Communication AB innehar 10% av totala aktier

## Underskrifter

Malmö

Ola Mohlin 2025-04-10  
Ola Mohlin Datum  
Styrelseordförande

Magnus Åkesson 2025-04-10  
Magnus Åkesson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

BDO Syd KB

Filip Lundberg  
Filip Lundberg  
Auktoriserad revisor
